NETSA S.A. PLACE

Guayaguil, Febrero 22 del 2008

Señorita:

CAROL STEFANIE SALAZAR LUZARDO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía NETSA S.A. en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirla PRESIDENTA de la sociedad, por un periodo de 5 años.

En el ejercicio de sus funciones le corresponderá subrogar al GERENTE GENERAL en caso de falta o ausençia definitiva, ejerciendo la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la sociedad.

Los demás deberes y atribuciones del Presidente constan en los Estatutos de la Compañía NETSA S.A. la misma que se constituyó por Escritura Pública otorgada por el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vincenzini, el 19 de Enero del 2004 y se inscribió en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 5 de Marzo del 2004.

Atentamente,

OFELIA MARGOTH SALAZAR SEGOVIA SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

cargo conferido según nombramiento que Acepto el antecede, Guayaquil, Febrero 22 del 2008.

CAROL STEFANIE SALAZAR LUZARDO

C.I. 0923718472

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Febrero del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía NETSA S.A., a favor de CAROL STEFANIE SALAZAR LUZARDO, a foja 20.920, Registro Mercantil número 3.592.

ORDEN: 9140

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**